
 
 Hlavní výhody 
•Vynikající odplyňovací vlastnosti 

•Nevyžaduje předehřívání materiálu    
před lakováním 

•nízké vypalování 160°C  

•snadná aplikace – odstín šedá 7038 

•vynikající krytí hran 

•vynikající rozliv  

•velmi dobrá chemická odolnost 

•vynikající přilnavost k podkladu 

•lze snadno přelakovat 

•vynikající přilnavost mezi vrstvami  

•bez obsahu zinku Zinc-free 

•úspora energie 

•přátelský k životnímu prostředí 

Vhodné pro 
•HDG-žárově zinkovaná ocel   

•litá ocel a hliník 

•slitina - Zamak  

•pozinkovaná ocel 

•ocel upravená zinkovým postřikem 

•všechny kovové porézní podklady 

Oblasti použití 
•ploty  

•zahradní nábytek 

•městský mobiliář 

•svítidla, osvětlení 

•zemědělské stroje  

•kovové / ocelové konstrukce (galvanická, 
žárově zinkovaná nebo metalizovaná ocel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nízkovypalovací odplyňovací antikorozní 

PRIMER určený pro přímou aplikaci na  

porézní kovové substráty, které jsou 

náchylné k plynování. 

 
Aplikace práškových barev na porézní povrch kovových materiálů často  

vyžaduje krok k odplynění při teplotě vyšší o 20°C, než je teplota  

doporučená při lakování. 

RIPOL PRIMER G 698 může být lakovaný přímo na porézní podklad bez 

předchozího procesu odplyňování  

 

 

 

 

 

 

RIPOL PRIMER G 698 se dodává se speciální recepturou, která umožňuje  

zpoždění v uvolňování plynů a vlhkosti přetrvávající v porézním povrchu  

při provádění finální povrchové úpravy kovů práškovou barvou.  

Pomáhá eliminovat vznik vzduchových bublin nebo kráterků způsobených 

plynem nebo vlhkostí uvolněnou z porézních podkladů během vytvrzování. 

RIPOL PRIMER G 698 patří do nové generace prášku s nízkou vypalovací  

teplotou a to 160 C, zajišťující zároveň úsporu energie a vyšší produktivitu 

při lakování velkých těžkých součástí. 

Tento Low Bake Antigassing práškový produkt nabízí také možnost jak u  

slabšího tak i silného materiálu zajistit stejný finální efekt bez barevných  

a povrchových rozdílů. 

 

Ekologicky přátelský 

RIPOL práškové barvy jsou ekologické, neobsahují žádná rozpouštědla ani 

těkavé organické sloučeniny (uvolňující se do vzduchu) Jakýkoli práškový 

přestřik lze recyklovat s minimálním plýtváním a likvidace je snadná a  

bezpečná. Navíc všechny naše produkty neobsahují těžké kovy. 

 

  

 

 


